DIRETORIA DE ENSINO - REGIÃO PIRACICABA
REDE

SOLICITADO: NÚCLEO DE ADMINISTRAÇÃO
AUTORIZADO: DIRIGENTE

TRANSMITIDO: Norberto
REDE: 0011/2018

DATA: 23/01/2018
ASSUNTO: Excedente de caderno do aluno - Volume 2.

Senhores (as) Diretores (as)

Considerando solicitação CGEB, pedimos que preencham o formulário
através do link abaixo para compilação e envio das informações.

Prazo para preenchimento: 26/01/2018

Link: https://goo.gl/forms/onDj9jsx9zrcMhS43

Atenciosamente,
Jean/Luana - NAD

 De acordo

Fabio Augusto Negreiros

Dirigente Regional de Ensino

https://goo.gl/forms/onDj9jsx9zrcMhS43